Ex quo ad Dominum nudius tertius scripseram, venunciatum mihi fuit
 Dominum hucitum inandivisse ista omnia qua negotium nostrum
 concernunt: idcirco dedi operam ut illum Convenirem (cum a tanto
 viro, doctissimo certe et ornatissimo nihil praefer lura et fausta
 omnia, expectare quispicam possit) misiq; primum ad eius adis qui
 intelligeret an esset intus, et vacaret, qui accessit ad se puerus
 dicebat se a me in hoc officio praebentem, ut pot. qui statuerat
 eadem hora mihi inderi. quod etiam fecisset, nisi ego praesto
 ac fuissim: Cum quo post breve colloquium, de arduosa Christiano-
 ranorum in terras peregrinatione: humanissime seriam suam
 operam negotiosquod caput Dominus) promobendo se imperturum
 promittebat, et alloquuturum (consulit Lydenses apud quos, an
 fortitate, ad fidem faciendam, et persuadendum pollet: (et si spiro
 unum tantum verbum ad eam rem gradus fore) Dicebat se etiam ven-
 turum ad Dominationem tuam (quod spero hodie futurum) Cui se
 impertibere, haec omnia ab ipse firmissimo principe, et a te proficisci
 sicut re ipsa sunt profecta et primum proposita mihi dix cogitant
 Confido fideliu nabiturum operam Dominum Rabitum ut ipsi
 principi et tibi etiam in hoc negotio promobendo insubrat.
 Vali amplissime domine et quod cepti opus bono cum Deo
 est idem, fulventur perficiat. Cui opt. Deo. Luit dominus et com. indur
 eius huc officii, qui tibi est. ddul. ff. ~~Archidatus~~
 hat etia ceptum scripta ut dix pntem
 dominum Luitetum manu manu Luitur
 de quo ut Dominus occupat habebit.

Hug. 37.